教育部資訊及科技教育司 103 學年度第 1 學期

現代公民核心能力課程計畫

「媒體與資訊社會」課程教學團隊會議記錄

時    間： 103 年 10 月 7 日（星期二）  17 時

地    點： F307 教室

主    席： 張煜麟

出席人員： 藍苡禎、蕭舒云、張育鈴

會議紀錄：

壹、討論議題

一、10月 14日揚子震老師將到課堂上授課「台灣解嚴後的媒體概況及言論自由

發展」，請助理協助楊老師，並在課堂上進行紀錄。10月 9日會與楊老師開課群

討論的會議並進行授課內容確認。

二、10月 21日將至雙子星有線電視台進行企業參訪，集合地點為學校後門口，

統一集合走路過去，請助理在帶路期間要注意同學安全問題。並請助理到系上

申請「感謝狀」贈予公司。

三、10月 31日中正大學管中祥教授會前來進行專家演講，10月 28日的上課時

間會調至 10月 31日，要請助理在課堂及網路上提醒同學，免得同學忘記。

四、成果發表會上除海報及簡報外，需準備簡短的影片，要請助理多加蒐集影

片素材，方便期末時進行剪輯。

貳、開會紀錄照片

相片說明：檢討課堂狀況並提出改善方法

相片說明：請助理協助 10/14楊老師的課程交流

相片說明：提醒各位助理在 10/21企業參訪注意同學交通問題

相片說明：助理說明 10/21企業參訪及 10/31專家演講注意事項